

| Akce :   | <b>Stavební úpravy objektu- Masařská 190 a Masarykova tř. 2 v Opavě</b>   |         |          |                      |
|--|---|---------|----------|----------------------|
| Dat. :   | <b>10/14</b>  |         |          |                      |
| Část :   | <b>D.1.4.b Vzduchotechnika.</b>   |         |          |                      |
|  | <b>Z-2 Větrání kanceláří a chodby.</b>  |         |          |                      |
| poz.   | zkrácený text   | ks/m/m2 | jednotka | celkem               |
| 1.01   | Větrací jednotka DUPLEX 2400 Basic s deskovým rekuperátorem v sestavě: přívodní a odtahový ventilátor, protiproudý výměník s účinností 83%, přímý chaldič s reverzním chodem, filtrace na přívodu M5 a G4 na odtahu, uzavírací klapky, klapky by-passu, sifony na odvod konenzátu, čidla, regulace, Vo,p= 1 400m3/h, P=1,4kW/230V, Qch=7kW/R410A, G= 294kg, specifikace dle nabídky * | 1       | 192 000  | 192 000,00 Kč        |
| 1.01a  | Oživení jednotky, kabeláž   | 1       | 10 000   | 10 000,00 Kč         |
| 1.02   | U-100PEY1E8, venkovní kondenzační jednotka, Inverter, Qch = 10,0 kW, Qt = 11,2 kW, 400 V/3-fáze/50 Hz, N = 2,9 kW, I = 4,15 A, Lw = 69 dB(A), Lp(1m) = 52 dB(A), m = 98 kg, chladivo R410A, max.délka potrubí 75m, chlazení do -10°C *  | 1       | 36 000   | 36 000,00 Kč         |
| 1.02a  | Plynulá regulace pro výměníky v AHU jednotkách: <b>AHUbox-Basic-14DCi-L-2212</b> včetně možnosti řízení VZT jedn. (ventilátoru + TK); beznapětového kont. relé CHOD, PORUCHA, DEFROST; povolení chodu ON/OFF; blokování RC; exp. ventil je součástí venk. jedn., 0-10V *  | 1       | 23 000   | 23 000,00 Kč         |
| 1.02b  | Propojovací potrubí Cu s tepelnou izolací   | 6       | 500      | 3 000,00 Kč          |
| 1.03   | Přívodní difuzor SINUS A 125L *   | 6       | 3 400    | 20 400,00 Kč         |
| 1.04   | Odvodní difuzor TSF 125 + montážní deska SINUS-P  | 6       | 2 600    | 15 600,00 Kč         |
| 1.05   | Výustka NOVA-A-2-300x200-R1-H *   | 3       | 670      | 2 010,00 Kč          |
| 1.06   | Výustka NOVA-A-1-600x200-R1-H *   | 1       | 840      | 840,00 Kč            |
| 1.07   | Buňkový tlumič 250*500*1000.1   | 2       | 1 500    | 3 000,00 Kč          |
| 1.08   | Klapka regulační d 125 ruční plastové ovládání  | 12      | 260      | 3 120,00 Kč          |
| 1.09   | Ohebná hadice SONOVAC 25 DS125 *  | 10      | 80       | 800,00 Kč            |
| 1.10   | Potrubí SPIRO 315 včetně tvarovek *   | 1       | 2 600    | 2 600,00 Kč          |
| 1.11   | Potrubí SPIRO 125 včetně tvarovek *   | 1       | 2 000    | 2 000,00 Kč          |
| 1.12   | Potrubí čtyřhranné SK-I pozink plech  | 1       | 33 000   | 33 000,00 Kč         |
| 1.13   | neobsazeno  | 1       |          | - Kč                 |
| 1.14   | Přepouštěcí mřížka NOVA-E-2-200x100-UR *  | 2       | 480      | 960,00 Kč            |
| 1.15   | Tepelná izolace tl. 40mm s Al polepem   | 5       | 460      | 2 300,00 Kč          |
| 1.16   | Materiál spojovací, těsnící, na závěsy  | 1       | 8 000    | 8 000,00 Kč          |
| 1.17   | Montáž zařízení   | 1       | 55 000   | 55 000,00 Kč         |
| 1.18   | Doprava zařízení  | 1       | 17 000   | 17 000,00 Kč         |
| 1.19   |   | 1       |          | - Kč                 |
| 1.20   |   | 1       |          | - Kč                 |
| 1.21   |   | 1       |          | - Kč                 |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                    |   |         |          | <b>430 630,00 Kč</b> |
| Poznámka: * zadavatel připouští i jiné rovnocenné řešení |   |         |          |                      |